

Dodávateľ: Marko Ing. Miroslav Konderla ČSA 3A 036 01 Martin IČO: 14187698 DIČ: 1020489514 IČ DPH: SK1020489514	Odberateľ: OBEC SUČANY Námestie SNP č.31 038 52 SUČANY IČO: 00316938 DIČ: SK00316938 IČ DPH:
Prijemca OBEC SUČANY Námestie SNP č.31 038 52 SUČANY	Dátum dodania: 26. 3. 2013 Dátum splatnosti: 9. 4. 2013 Dátum vzniku daň.pov.: 26. 3. 2013 Spôsob platby: Prevodom
Dodacie podmienky: - Spôsob dopravy: vlastna	

Tovar	Množstvo	Netto/MJ	Daň %	Netto	Brutto
1 83005921 TESN. HLAVY 4V 1.5	1,000ks	8,30	20	8,30	9,96 EUR
2 83005527 TESN.KRYTU VENT.4V	1,000ks	7,80	20	7,80	9,36 EUR
3 9745475 O KRUZOK 90X3 SILIK	2,000ks	0,28	20	0,56	0,67 EUR
4 974536 O KRUZOK 22X2 SILIK.	2,000ks	0,15	20	0,30	0,36 EUR
5 93018507 TESNIACI KRUZOK	1,000ks	0,85	20	0,85	1,02 EUR
6 974528 O KRUZOK 105X3	1,000ks	0,30	20	0,30	0,36 EUR
<i>Náhrada za tovar 9130163</i>					
7 80018001 TESNENIE ODSTR.CISTICA	1,000ks	0,24	20	0,24	0,29 EUR
8 80005903 RYHOV.KUZELKA VENTILU	2,000ks	0,14	20	0,28	0,34 EUR
11 89005016 MEDZIKUS OBTOKU	1,000ks	0,50	20	0,50	0,60 EUR
15 89005922 TESNENIE DRIEKU VENT.	1,000ks	0,90	20	0,90	1,08 EUR
16 89005922 TESNENIE DRIEKU VENT.	3,000ks	0,90	20	2,70	3,24 EUR
18 83016501 VYMENIK TEPLA 4V	1,000ks	96,70	20	96,70	116,04 EUR
19 80002083 TESNENIE VANE 4V	1,000ks	3,95	20	3,95	4,74 EUR
<i>Náhrada za tovar 84002504</i>					
29 974245 O KRUZOK 14X10	3,000ks	0,05	20	0,15	0,18 EUR
30 80003033 PANVA OJ.4640-03	8,000ks	4,30	20	34,40	41,28 EUR
31 BENZIN BENZIN TECHNICKY	9,000l	2,40	20	21,60	25,92 EUR
32 86002901B GUF.GP 110X130X13 GPDV	1,000ks	2,60	20	2,60	3,12 EUR
33 86002902B GUF.GP 52X72X12 GPDPV	1,000ks	1,10	20	1,10	1,32 EUR
34 83010902 KLIN.REMEN 12,5X1025	2,000ks	1,20	20	2,40	2,88 EUR
<i>Náhrada za tovar 80010902</i>					
35 93009309 VSTREK.TRYSKA 1417	4,000ks	9,80	20	39,20	47,04 EUR
36 93009826 PODL.VSTREK.06811-48	4,000ks	0,09	20	0,36	0,43 EUR
37 972176 TESN. KR. 8X12 CU	8,000ks	0,04	20	0,32	0,38 EUR
38 89005510 VAHADLO	2,000ks	4,50	20	9,00	10,80 EUR
39 86007059 REDUKCNY VENTIL UPL.	1,000ks	19,50	20	19,50	23,40 EUR
40 OLEJ7ADS OLEJ 7 ADS III+	10,000l	2,95	20	29,50	35,40 EUR
41 PRACA OPRAVA-SERVIS	19,500	13,00	20	253,50	304,20 EUR
-oprava motora,demontáž hlavy,tlakovanie					
42 PRACA OPRAVA-SERVIS	19,500	13,00	20	253,50	304,20 EUR
-demontáž vyvaž.jednotky					